2024 年６月 25 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

グローバル・ワン不動産投資法人

 代表者名 執行役員 内田 昭雄

（コード番号：8958）

資産運用会社名

 グローバル・アライアンス・リアルティ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 山内 和紀

 問合せ先 投信業務部長 山崎 弦

  （TEL：03-4346-0658）

資産運用会社における人事異動に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるグローバル・アライアンス・リアルティ株

式会社は、本日、下記のとおり執行役員の選任を決定しましたのでお知らせいたします。

記

執行役員の選任

本日開催されました取締役会において、2024 年６月 30 日付で執行役員が任期満了により退任す

ることを受け、次の執行役員が新たに選任されました。新任執行役員の任期は、2025 年６月 30 日

までです。

2024 年７月１日付就任予定

氏 名 役付の有無 担 当

仲山 英穂 常務執行役員 ファンド運用マネジメント部

新井 美貴 執行役員 ダイバーシティ推進・調査部

鈴木 英一郎 執行役員 投資情報室

宮川 満 執行役員 特命事項

佐々木 敬 執行役員 企画総務部

本件につきましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、必要

な届出等の手続きを行います。

以 上

本投資法人のホームページアドレス：https://www.go-reit.co.jp/

https://www.go-reit.co.jp/